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Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Ejecutivo Municipal    1.336.634.947,25  1.132.700.000,00   2.005.680.553,98   1.853.845.135,15 1.1.1.3.00.00.00

Vigente

   2.469.334.947,25

1000

2000

3000

4000

5000

Gastos en personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

Transferencias

     533.731.047,68

     145.351.403,37

     214.252.143,20

     396.350.353,00

      46.950.000,00

   687.000.000,00

    76.455.092,44

   420.407.720,96

-   61.112.813,40

     9.950.000,00

 1.302.267.610,57

   181.299.374,10

   273.591.711,04

   193.538.286,85

    54.983.571,98

 1.210.764.213,50

   167.942.493,75

   246.450.790,92

   178.699.849,56

    49.987.787,98

1100

1200

1300

2100

2200

2300

2400

2500

2600

2700

2800

2900

3100

3200

3300

3400

3500

3700

3800

3900

4100

4200

4300

4900

Personal permanente

Personal transitorio

Planta política

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos de cuero y caucho

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Productos de minerales no metálicos

Productos metálicos

Minerales

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Alquileres y derechos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Servicios comerciales y financieros

Pasajes y viáticos

Impuestos, derechos y tasas

Otros servicios

Bienes preexistentes

Construcciones

Maquinaria y equipo

Otros bienes de uso

     342.182.620,93

      91.864.710,08

      99.683.716,67

      31.235.212,80

      13.433.200,00

       5.251.250,00

       6.000.000,00

      42.126.000,00

       1.376.000,00

       9.488.250,00

         450.000,00

      35.991.490,57

      44.594.094,00

      25.212.899,20

      28.511.000,00

      72.012.785,60

      14.139.000,00

      15.967.114,40

         280.000,00

      13.535.250,00

      25.000.000,00

     304.900.003,00

      66.370.350,00

          80.000,00

   438.000.000,00

   100.000.000,00

   149.000.000,00

    27.685.373,35

     7.635.773,60

        32.930,40

-    1.640.000,00

    14.579.885,06

       854.000,00

     5.319.400,00

       100.000,00

    21.887.730,03

    32.036.450,00

     1.305.000,00

-      233.445,28

   361.377.167,30

    22.454.343,94

     1.919.850,00

     1.048.000,00

       500.355,00

             0,00

-   39.000.000,00

-   22.112.813,40

             0,00

   822.934.102,42

   214.253.136,22

   265.080.371,93

    51.080.793,99

    17.848.259,15

     2.918.243,43

     4.355.514,08

    44.654.010,05

       794.320,13

    12.042.006,01

       182.710,00

    47.423.517,26

    73.108.898,92

    24.565.453,97

    21.830.002,37

   124.604.991,91

    13.068.211,56

    10.703.229,80

       924.222,75

     4.786.699,76

    21.285.566,68

   161.929.081,64

    10.323.638,53

             0,00

   753.606.327,24

   214.066.066,70

   243.091.819,56

    48.554.936,93

    17.529.609,15

     2.914.718,43

     4.355.063,08

    38.131.114,83

       773.051,13

    11.474.400,01

       182.710,00

    44.026.890,19

    56.889.432,63

    23.279.053,97

    20.735.896,25

   116.721.159,60

    12.964.711,56

    10.149.614,80

       924.222,35

     4.786.699,76

    21.285.566,68

   148.372.544,35

     9.041.738,53

             0,00

   1.220.731.047,68

     221.806.495,81

     634.659.864,16

     335.237.539,60

      56.900.000,00

     780.182.620,93

     191.864.710,08

     248.683.716,67

      58.920.586,15

      21.068.973,60

       5.284.180,40

       4.360.000,00

      56.705.885,06

       2.230.000,00

      14.807.650,00

         550.000,00

      57.879.220,60

      76.630.544,00

      26.517.899,20

      28.277.554,72

     433.389.952,90

      36.593.343,94

      17.886.964,40

       1.328.000,00

      14.035.605,00

      25.000.000,00

     265.900.003,00

      44.257.536,60

          80.000,00

Preventivo

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

Compromiso

  2.005.680.553,98

 1.302.267.610,57

   181.299.374,10

   273.591.711,04

   193.538.286,85

    54.983.571,98

   822.934.102,42

   214.253.136,22

   265.080.371,93

    51.080.793,99

    17.848.259,15

     2.918.243,43

     4.355.514,08

    44.654.010,05

       794.320,13

    12.042.006,01

       182.710,00

    47.423.517,26

    73.108.898,92

    24.565.453,97

    21.830.002,37

   124.604.991,91

    13.068.211,56

    10.703.229,80

       924.222,75

     4.786.699,76

    21.285.566,68

   161.929.081,64

    10.323.638,53

             0,00

Disponible Adeudado

   463.654.393,27

-   81.536.562,89

    40.507.121,71

   361.068.153,12

   141.699.252,75

     1.916.428,02

-   42.751.481,49

-   22.388.426,14

-   16.396.655,26

     7.839.792,16

     3.220.714,45

     2.365.936,97

         4.485,92

    12.051.875,01

     1.435.679,87

     2.765.643,99

       367.290,00

    10.455.703,34

     3.521.645,08

     1.952.445,23

     6.447.552,35

   308.784.960,99

    23.525.132,38

     7.183.734,60

       403.777,25

     9.248.905,24

     3.714.433,32

   103.970.921,36

    33.933.898,07

        80.000,00

    151.835.418,83

    91.503.397,07

    13.356.880,35

    27.140.920,12

    14.838.437,29

     4.995.784,00

    69.327.775,18

       187.069,52

    21.988.552,37

     2.525.857,06

       318.650,00

         3.525,00

           451,00

     6.522.895,22

        21.269,00

       567.606,00

             0,00

     3.396.627,07

    16.219.466,29

     1.286.400,00

     1.094.106,12

     7.883.832,31

       103.500,00

       553.615,00

             0,40

             0,00

             0,00

    13.556.537,29

     1.281.900,00

             0,00
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   1.379.760.230,20TOTAL GENERAL  1.172.700.000,00   2.088.032.603,46   1.929.518.202,91

Jurisdicción / Partida Programado Modificado Devengado Pagado

Honorable Concejo Deliberante       43.125.282,95     40.000.000,00      82.352.049,48      75.673.067,76 1.1.1.4.00.00.00

Vigente

      83.125.282,95

   2.552.460.230,20

8000

1000

2000

3000

4000

Otros gastos

Gastos en personal

Bienes de consumo

Servicios no personales

Bienes de uso

               0,00

      37.729.282,95

       1.044.000,00

       3.712.000,00

         640.000,00

             0,00

    38.000.000,00

-       70.000,00

     2.070.000,00

             0,00

-            0,56

    76.995.552,84

       757.562,00

     4.571.034,64

        27.900,00

-            0,56

    70.856.622,10

       753.712,00

     4.034.833,66

        27.900,00

5100

5200

8500

1100

1200

1300

2100

2200

2300

2500

2900

3100

3300

3400

3700

3900

4300

4400

Transferencias al sector privado para financiar gastos corrientes

Transferencias al sector privado para financiar gastos de capital

Disminución del patrimonio

Personal permanente

Personal transitorio

Planta política

Productos alimenticios agropecuarios y forestales

Textiles y vestuario

Productos de papel, cartón e impresos

Productos químicos, combustibles y lubricantes

Otros bienes de consumo

Servicios básicos

Mantenimiento, reparación y limpieza

Servicios técnicos y profesionales

Pasajes y viáticos

Otros servicios

Maquinaria y equipo

Equipo de seguridad

      45.750.000,00

       1.200.000,00

               0,00

       5.378.967,53

       9.902.534,39

      22.447.781,03

          88.000,00

         416.000,00

          56.000,00

         144.000,00

         340.000,00

          32.000,00

         880.000,00

       2.200.000,00

         350.000,00

         250.000,00

         560.000,00

          80.000,00

    10.750.000,00

-      800.000,00

             0,00

     3.000.000,00

     7.000.000,00

    28.000.000,00

        80.000,00

-       60.000,00

-       20.000,00

-       70.000,00

             0,00

             0,00

             0,00

     2.100.000,00

             0,00

-       30.000,00

             0,00

             0,00

    54.588.886,98

       394.685,00

-            0,56

    10.661.423,83

    16.977.279,58

    49.356.849,43

       154.070,00

       284.435,00

         6.700,00

        26.459,00

       285.898,00

             0,00

       110.517,00

     4.215.417,24

        56.500,00

       188.600,40

        27.900,00

             0,00

    49.593.102,98

       394.685,00

-            0,56

    10.053.537,33

    16.410.012,26

    44.393.072,51

       154.070,00

       284.435,00

         6.700,00

        26.459,00

       282.048,00

             0,00

       110.517,00

     3.679.216,26

        56.500,00

       188.600,40

        27.900,00

             0,00

               0,00

      75.729.282,95

         974.000,00

       5.782.000,00

         640.000,00

      56.500.000,00

         400.000,00

               0,00

       8.378.967,53

      16.902.534,39

      50.447.781,03

         168.000,00

         356.000,00

          36.000,00

          74.000,00

         340.000,00

          32.000,00

         880.000,00

       4.300.000,00

         350.000,00

         220.000,00

         560.000,00

          80.000,00

Preventivo

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

              0,00

Compromiso

     82.352.049,48

  2.088.032.603,46

-            0,56

    76.995.552,84

       757.562,00

     4.571.034,64

        27.900,00

    54.588.886,98

       394.685,00

-            0,56

    10.661.423,83

    16.977.279,58

    49.356.849,43

       154.070,00

       284.435,00

         6.700,00

        26.459,00

       285.898,00

             0,00

       110.517,00

     4.215.417,24

        56.500,00

       188.600,40

        27.900,00

             0,00

   464.427.626,74     158.514.400,55

Disponible Adeudado

       773.233,47

             0,56

-    1.266.269,89

       216.438,00

     1.210.965,36

       612.100,00

     1.911.113,02

         5.315,00

             0,56

-    2.282.456,30

-       74.745,19

     1.090.931,60

        13.930,00

        71.565,00

        29.300,00

        47.541,00

        54.102,00

        32.000,00

       769.483,00

        84.582,76

       293.500,00

        31.399,60

       532.100,00

        80.000,00

      6.678.981,72

             0,00

     6.138.930,74

         3.850,00

       536.200,98

             0,00

     4.995.784,00

             0,00

             0,00

       607.886,50

       567.267,32

     4.963.776,92

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         3.850,00

             0,00

             0,00

       536.200,98

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00


